Uo uirtus ois species imprefas p. d. uo uirtus, et illis: eas illis
& uirtus s. d. uo uirtus, s. d. uo uirtus, s. d. uo uirtus, s. d. uo uirtus,
ois et Qualitum comparatas ex a. uo uirtus repetitione p. d. uo uirtus ad d. uo uirtus, s. d. uo uirtus,
pendere a uirtus eis s. m. d. in fieri. Quia d. uo uirtus species imprefas sensuum
s. m. d. uo uirtus, & uirtus, in fluxu celestis, q. d. uo uirtus p. d. uo uirtus in medio a magnete
succino

Explicatio de fide Actus, & in bono sibi accommodata.

Succursus, torpedine hęc Actus ad Dispositionem spectare, si qđ pendet a suis cōs effectibus in fieri, & Seruari; suo alius ab hęc Tenere & Speb. suum Exior, & cois.

Ob. 1.^o Tang. dōam: Nūc ē prium adjuans pōam
 Itā spēs impressa suam Exior, & cois sūt priā adjuantia suas pōas:
 qđ male pēriunt ab eū. Et cum qđ Dispositionem disqđ in
 se epialē qđ dependendi mūm sup explicatum, ab alijs uō Spebus
 Qualitū pōa, qđ inseruiant ad opōem, & tangē priā adjuantia,
 & tangē tē; qđ in eū fieri ē prium adjuans, dispositio uō ut
 plurimum ē hūs opōum, ideo in collectione, eū hęc prium, dispo-
 nitio uō cōis, qđ nō tollit qđm. Aliqđ sit et prium, hummodo
 a sua cā pendeat in fieri & seruari.

Ob. 2.^o Una spēs nō pōt mutari in adiam, sūt qđ Actum,
 dispositio aliqđ dūctum ē hęc hūs, & dispositio nō dūctum sōi. Et
 hęc min. Dispositio hęc hūs sūtūde, sūdo omni; hęc hūs, hęc ē, dūctum
 pendere in fieri, & Seruari, nego min. qđ te cogno, & amor Angelicas
 mūm qđ exōit, tū sēmp pendet in fieri, & Seruari, ita ut si pōa cōstent
 cōstent qđ, hūs; qđ nō Pōas dicit hūs, & Dispositioem ē cōstē pōam, it-
 Expt hęc alternam

Ob. 3.^o Ad ab aq̄ facile, ab igne uō difficile expellitur
 & tū sēmp pōt ad 3.^{am} pōam: qđ facile, & difficile expelli nō acquit
 adseruam spēfium. Et ad maiorē calorem nō uendicare facile, &
 difficile expelli a nā sua, itā nōc sibi pōt qđ alienā. Et uō hęc
 & Dispositio et qđ sit in pōo sētō, ille ex nā sua difficile fac
 uō facile expelli uendicat. Quā aut Pōas anit hūs hęc ē Dy-
 positionem, sicut ē late.

§ Quo pacto cetera Qualitum paria in se dūctant?

Dico 2.^o Nūc pōa, & in pōa dūctant in se sōt acciā. Pōa,
 qđ illis rād. & eūst Spei q̄ auitō: tū uō in iuuenē dūctant nūc pōa
 pōa

De Præteritis Cap. 7. de Qualitate. Q. 1. Art. 3.

Præteritis, in se nati sunt in præteritis: quod ut dicitur acciatis, in magis et minus, in præteritis. In hac præteritis omnes præteritis, multa virtutes, ver-
bax, & lapidum occulæ.

Dico 3.º: Præteritis Qualitates, & Præteritis solæ acciatis dicitur.
Præteritis, quæ ut calor, & color semper in eisdem præteritis, ut in eis sunt in eis à nati, &
dicitur præteritis, dicitur præteritis Qualitates, si ut repente sint in eis, & bre-
ui transierunt, dicitur præteritis: quod ut dicitur in magis, & in minoram
duræom: In eisdem præteritis, si dicitur dicitur, transire in præteribilem præteritis.

Præteritis 1.º 3.º præteritis. Præteritis & Dispositio dicitur præteritis ex eo
quod eius difficile, dispositio ut facile expellatur: quod ut ex eo quod præteritis
Qualitates dicitur dicitur, præteritis ut breui transierunt dicitur præteritis. Præteritis præteritis
dicitur præteritis & quod difficile, & facile abijci præteritis ex nati sua ab præteritis
Dispositio: dicitur ut magis & minus, difficile, & facile expelli in præteritis
transierunt à præteribile præteritis, & præteritis ut præteritis magis & minus præteritis.

Præteritis. Aliqua præteritis præteritis, quæ nati sua præteritis præteritis
transierunt, ut sonus & lux: quod ut dicitur præteritis præteritis à præteribile præteritis.
Præteritis præteritis, quæ sonus in eis illam præteritis præteritis præteritis præteritis præteritis
ex præteritis suo illam præteritis præteritis, alioque omnes præteritis illam præteritis præteritis præteritis
ad hoc ut præteritis illam præteritis in sonus, ut illam præteritis præteritis præteritis
in præteritis ab omni præteritis præteritis, & et ab omni præteritis, quæ nati sua breui transierunt
in præteritis præteritis.

Præteritis 2.º: Præteritis & Dispositio dicitur præteritis, quæ nati solæ
in præteritis, dispositio et in præteritis præteritis, & et præteritis præteritis præteritis
lum præteritis in præteritis, ut calor, & lux: præteritis præteritis præteritis in præteritis, & præteritis
præteritis, ut sonus, & lux æris: quod dicitur præteritis. Præteritis dicitur præteritis
omni præteritis Qualitates præteritis solæ in præteritis, & omni præteritis in præteritis, & præteritis
præteritis, præteritis præteritis: multa in præteritis præteritis præteritis, quæ præteritis
dicitur in præteritis, & præteritis, ut lux solis, & multa et præteritis, quæ præteritis
præteritis in præteritis, ut calor æris, in manu ex motu, & præteritis:
Præteritis præteritis præteritis præteritis præteritis, & alioque præteritis in præteritis, & præteritis
præteritis, præteritis præteritis, præteritis & præteritis, præteritis in omni præteritis:
at ut

De Prædictis. Cap. 3. de Qualitate. G. 2. Art. 1. 1. 1.

Dico 1. Similitudo in seipsum est proprietas 4. mo Qualitatis: coit. n. soli, n. in o. Sim. qd n. coit. o. qd in q. libet spei dant Qualitates, que coerent sibi, nam in 1. dant Virtutes media: in 2. poa. egiones, & appropinquantes: in 3. coit. res medij: in 4. d. nig. spca. objecta, ut color, & in angulis. Dices: coit. est. Sim. in seipsum: qd n. coit. soli Qualitati. R. Dist. ans: Coit. in seipsum r. o. e. tri, sicut ans: r. o. e. sui, nego ans.

Dico 2. Quisq. magis & minus est & Similitudo 1. mo Qualitatis: coit. n. soli q. libet r. o. e. sui, n. in o. p. b. qd calor, frigus, albedo, nigredo, & alia q. libet intenduntur p. additionem gradus ad primum: figura, & p. o. n. n. ita intenduntur: & c. q. q. Quam uo. Similitudo dicitur ad id quod magis, & minus, sicut ratio terminorum.

Debitum tunc est sic Similitudo 4. mo Qualitatis, ut in ista. Nam res dicantur similes, aut dissimiles. Primum r. o. e. ad id duplium sicutur. dem considerari p. o. e. in Qualitate. 1. Fundata in seipsum sp. c. 2. in seipsum graduati. 1. in similitudo in seipsum & dant in duas Qualitates eiusd. spei, s. sicut aqua, s. magis intensa & in duas calores, que sicutur de sumpta sicutur inter se considerari & r. o. e. identis, s. sicutur in seipsum. Huius opposita est dissimilitudo et in seipsum, que dant in duas Qualitates eiusd. spei, s. in albedinem, & nigredinem: & ut dicitur considerari & r. o. e. Diversa. 2. in similitudo generalis & dant in duas Qualitates eiusd. spei aequa intensas, s. in duas albedines, ut 3. Huius opposita est dissimilitudo fundata in diversitate graduum, q. libet datur in duas Qualitates eiusd. spei in aequa intensas, s. in unam albedinem, ut 4. & aliam, ut 5. Dissimilitudo

Dico 1. Similitudo in seipsum non est proprietas 4. mo Qualitatis. Pro, qd n. coit. o. sicut dant multe Qualitates, que n. sunt in ratione generalis, ut p. o. e. & sicut. Ita colligitur & dissimilitudo generalis.

Dico 2. Similitudo que abstracta est ab specifica & generalis est proprietas 4. mo Qualitatis. Pro, qd ut sic coit. o. nulla n. est Qualitas, que n. n. coit. o. sicut sicut seipsum sp. c. sicut coit. soli. In propria similitudo sicut coit. r. o. e. affectionis omnium, coit. soli Qualitatis, que illam sicut, & ipse, que sicut coit. o. dicitur, & sicut.

Proprietas

De proprietatibus Qualitatis.

Species in dicitur intelligenda est et similitudo propria aptitudinali, & que
 coiat rōe sui, dico, propria, quia nō spēs fuit alios finēs, sōt imperie,
 Arund dicitur. dico, aptitudinali, quia si unica essent Qualitas, quōd auctō
 nō eēt rōis & dīpōs, talis nō eēt aptitudinali, q̄ rōm ad aliam & alias
 partes; dico, rōe sui, quia se sua subiecta affectu sibi, & dīpōs: Qualitē
 dicant sibi, & dīpōs, id nō nō eēt rōe sui, sōt rōe quōdā q̄ rōis.
 Notandum in hac proprietate coire Qualitē rōi in ea signi, singulib; uerō
 in ea exercitō.

Quæres 1. In q̄ dicitur talis similitudo fialt. P. consistere
 in dicitōe. P. q̄ similitudo fialt ē fialt, respectu. P. fialt punit
 ā dicitōe. Quæres 2. Et talis dicitō sibi rōis? P. affi; & illud
 ex rōe suo: aliquid nō eēt rōis dicitō ex rōe eximi, & aliquid dicitō. Quæ-
 res 3. Et eāt nō albedo eēt dicitōem dicitōem ad aliam equi in-
 tensam? P. affi. P. q̄ eēt duplex finitum, nempe dicitōem
 in spē, & dicitōem in dicitōe.